
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 50. jednání datum konání: 06.10.2020

 
čís. RMČ50/0752/20 - RMČ50/0766/20

 
 
 

 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 06.10.2020

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ50/0752/20 Kontrola plnění úkolů Dana Kartousová
RMČ50/0753/20 Vyjádření RR ke stížnosti č. 12/2020 Ing. Šárka Zátková
RMČ50/0754/20 Aktualizace vnitřní směrnice - časové rozlišení a

zásoby
Ing. Šárka Zátková

RMČ50/0755/20 Aktualizace vnitřní směrnice - Uzavírání, evidence
a zveřejňování smluv MČ Praha 21

Ing. Šárka Zátková

RMČ50/0756/20 Dodatek č. 2 k vnitřní směrnici č. 3/19 Podpisový
řád

Ing. Šárka Zátková

RMČ50/0757/20 Rozpočtová opatření č. 62 až č. 63: změny
rozpočtu v roce 2020.

Ing. Jana Piknová

RMČ50/0758/20 Projekt "Stromy pro Újezd", žádost o dotaci -
Národní program Životní prostředí

JUDr. Hana
Pelčáková

RMČ50/0759/20 Pronájem prostor se samostatným vchodem v 1.
nadzemním podlaží o výměře 15,7 m2 v objektu č.
p. 2295, ulice Novosibřinská, Praha 9, postaveném
na pozemku parc. č. 4352/10, kat. území Újezd
nad Lesy.

Zdeněk Růžička

RMČ50/0760/20 Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva
MČ Praha 21 ze dne 7. 9. 2020

Zdeňka Hubínková

RMČ50/0761/20 Zápis z 10. jednání KVV ze dne 16.9.2020. Ing. Jana Piknová
RMČ50/0762/20 Zápis z jednání Muzejní rady Bc. Markéta

Slavíková
RMČ50/0763/20 Oprava chodníku ul. Novosibřinská v úseku ul.

Soběšínská - zastávka BUS Sudějovická
Ing. Josef Roušal

RMČ50/0764/20 Automatické bezdotykové posuvné dveře v budově
ÚMČ

Ing. Josef Roušal

RMČ50/0765/20 Oprava systému EZS v budově Úřadu MČ Praha 21 Ing. Šárka Zátková
RMČ50/0766/20 Odvolání a jmenování člena Školské rady

Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9
za zřizovatele

Ing. Lucie Ponicová



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ50/0752/20

50. Rada městské části
ze dne 06.10.2020

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolu:

- Uk/00148/2020 - Návrh na bezplatný převod správy majetku vstupní cedule k
fitparku - podpis smlouvy - 31.12.2020

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ50/0753/20

50. Rada městské části
ze dne 06.10.2020

 
Vyjádření RR ke stížnosti č. 12/2020

Rada městské části
1) bere na vědomí
 předložené vyjádření Redakční rady ke stížnosti pro porušení Pravidel pro vydávání

ÚZ - Stížnost č. 12/2020 č.j. UMCP21/11602/2020
 
2) bere na vědomí
 předložené vyjádření ÚMČ Praha 21 ke stížnosti pro porušení Pravidel pro vydávání

ÚZ - Stížnost č. 12/2020 č.j. UMCP21/11602/2020
 
3) konstatuje, že
 nedošlo k porušení Pravidel pro vydávání Újezdského zpravodaje
 
4) ukládá
 tajemnici ÚMČ Praha 21, Ing. Šárce Zátkové, předat výslednou informaci stěžovateli

a vyřídit stížnost č. 12/2020
 
 1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21
 Termín:  09.10.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ50/0754/20

50. Rada městské části
ze dne 06.10.2020

 
Aktualizace vnitřní směrnice - časové rozlišení a zásoby

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na aktualizaci vnitřní směrnice č. 2/11 pro časové rozlišení, která nabyla

účinnosti dne 12.1.2011
 
2) ruší
 vnitřní směrnici č. 2/11 pro časové rozlišení, která nabyla účinnosti dne 12.1.2011
 
3) schvaluje
 vnitřní směrnici č. 6/20 pro časové rozlišení a účtování zásob s účinnost ode dne

7.10.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ50/0755/20

50. Rada městské části
ze dne 06.10.2020

 
Aktualizace vnitřní směrnice - Uzavírání, evidence a zveřejňování smluv MČ
Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na aktualizaci vnitřní směrnice č. 5/16 Uzavírání, evidence a zveřejňování

smluv MČ Praha 21, která nabyla účinnosti dne 01.07.2016

 
2) ruší
 původní vnitřní směrnici č. 5/16 Uzavírání, evidence a zveřejňování smluv MČ Praha

21, která nabyla účinnosti dne 01.07.2016

 
3) schvaluje
 vnitřní směrnici č. 5/20 Uzavírání, evidence a zveřejňování smluv MČ Praha 21, jejíž

součástí je příloha č. 1 upravující vzory smluv, a to s účinností od 01.11.2020

 
4) ruší
 - vzorové smlouvy na ukládání inženýrských sítí do pozemků ve svěřené správě MČ

Praha 21, které byly doplněny usnesením RMČ35/0597/12 ze dne 24.01.2012

- vzorovou smlouvu o nájmu hrobového místa schválenou usnesením
RMČ15/0261/19 ze dne 21.05.2019

- vzorovou smlouvu o nájmu reklamní plochy schválenou
usnesením RMČ32/0498/20 ze dne 28.01.2020

 
5) ruší
 usnesení RMČ6/0104/11 ze dne 11.1.2011, ve znění revokace RMČ82/1457/18 ze

dne 26.6.2018



 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ50/0756/20

50. Rada městské části
ze dne 06.10.2020

 
Dodatek č. 2 k vnitřní směrnici č. 3/19 Podpisový řád

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh dodatku č. 2 (kvalifikované elektronické podpisy) k vnitřní směrnici č. 3/19

Podpisový řád

 
2) schvaluje
 dodatek č. 2 (kvalifikované elektronické podpisy) k vnitřní směrnici č. 3/19

Podpisový řád

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ50/0757/20

50. Rada městské části
ze dne 06.10.2020

 
Rozpočtová opatření č. 62 až č. 63: změny rozpočtu v roce 2020.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Rozpočtové opatření č. 62: změna rozpočtu v roce 2020 - Zvýšení výdajů

rozpočtu  - Poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 10,0 tis. Kč spolku Tři
pro zdraví, z.s. na pořádání akce "Klánovický 1/2 maraton 2020" v kapitole 04 -
Školství, mládež a sport, zapojením fin. prostředků z dotace HMP z výherních hracích
automatů a jiných technických zařízení  - v kapitole 10 - Pokladní správa z roku
2019 převedených do roku 2020 ( z části dotace na Podpora nestátních neziskových
organizací).

Rozpočtové opatření č. 63: změna rozpočtu v roce 2020 - Zvýšení a snížení
výdajů rozpočtu - zvýšení výdajů rozpočtu v kapitole 04 - Školství, mládež a sport,
ODPA 3412 - Sportovní zařízení ve vlastnictví obce, v investiční položce nákup
herního prvku na dětská hřiště o částku 21,0 tis. Kč, snížením výdajů v kapitole
10 - Pokladní správa, v ODPA 6409 - Činnosti jinde nezařazené z nespecifikovaných
rezerv z dotace HMP z VHP a jiných techn. herních zařízení ve stejné výši.

 
2) schvaluje
 Rozpočtová opatření č. 62 až č. 63: změny rozpočtu v roce 2020 v souladu s

přiloženými tabulkami, které jsou součástí usnesení.
 
3) ukládá
 místostarostce Ing. Kristýně Kopecké předložit rozpočtová opatření č. 62 až č. 63:

změny rozpočtu v roce 2020 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí,
v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

 
 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  21.12.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ50/0758/20

50. Rada městské části
ze dne 06.10.2020

 
Projekt "Stromy pro Újezd", žádost o dotaci - Národní program Životní
prostředí

Rada městské části
1) bere na vědomí
 předložený projekt "Stromy pro Újezd" a záměr podání žádosti o dotaci z Národního

programu Životní prostředí, výzva č. 9/2019: výsadba stromů
 
2) schvaluje
 podání žádosti o dotaci z Národního programu Životní prostředí, výzva č. 9/2019:

výsadba stromů na projekt "Stromy pro Újezd"
 
3) souhlasí
 s realizací projektu "Stromy pro Újezd" na pozemcích uvedených v projektu a jeho

udržitelností po dobu 10 let od jeho realizace
 
4) ukládá
 tajemnici ÚMČ Praha 21 podat žádost o dotaci z Národního programu Životní

prostředí, výzva č. 9/2019: výsadba stromů na projekt "Stromy pro Újezd"
 
 1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21
 Žádost bude podána ve spolupráci s OŽPD
 Termín:  30.10.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ50/0759/20

50. Rada městské části
ze dne 06.10.2020

 
Pronájem prostor se samostatným vchodem v 1. nadzemním podlaží
o výměře 15,7 m2 v objektu č. p. 2295, ulice Novosibřinská, Praha 9,
postaveném na pozemku parc. č. 4352/10, kat. území Újezd nad Lesy.

Rada městské části
k usnesení č. RMČ48/0737/20
 
1) bere na vědomí
 oznámení paní Pavly Mogyorosiové, IČ: 08603600 ze dne 23. 9. 2020.
 
2) ruší
 usnesení č. RMČ48/0737/20 ze dne 8. 9. 2020.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ50/0760/20

50. Rada městské části
ze dne 06.10.2020

 
Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 7. 9.
2020

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis ze 13. jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 7. 9. 2020.
 
2) ukládá
 předsedkyni Finančního výboru ZMČ Praha 21, Zdeňce Hubínkové, předložit zápis

ze 13. jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 7. 9. 2020 na
nejbližší jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 1. Zdeňka Hubínková, zastupitel MČ Praha 21
 Termín:  21.12.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ50/0761/20

50. Rada městské části
ze dne 06.10.2020

 
Zápis z 10. jednání KVV ze dne 16.9.2020.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Zápis z 10. jednání Komise výchovy a vzdělávání ze dne 16.9.2020.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ50/0762/20

50. Rada městské části
ze dne 06.10.2020

 
Zápis z jednání Muzejní rady

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Muzejní rady ze dne 2.9.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ50/0763/20

50. Rada městské části
ze dne 06.10.2020

 
Oprava chodníku ul. Novosibřinská v úseku ul. Soběšínská - zastávka BUS
Sudějovická

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výsledek poptávkového řízení na opravu chodníku ul. Novosibřinské v úseku mezi

ul. Soběšínskou a zastávkou BUS Sudějovickou.
 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy na opravu chodníku ul. Novosibřinské v úseku mezi ul.

Soběšínskou a zastávkou BUS Sudějovickou se společností Tomáš Fňukal.
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy na opravu chodníku ul. Novosibřinské v

úseku mezi ul. Soběšínskou a zastávkou BUS Sudějovickou se společností Tomáš
Fňukal.

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.10.2020
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /FO/ předložit ke schválení rozpočtové opatření na navýšení položky v

rozpočtu MČ Praha 21 na opravy chodníků o 450 000,-Kč.
 
 1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru
 Termín:  20.10.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ50/0764/20

50. Rada městské části
ze dne 06.10.2020

 
Automatické bezdotykové posuvné dveře v budově ÚMČ

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci k pořízení automatických vstupních dveří do budovy ÚMČ Praha 21 včetně

automatického přístupového systému
 
2) schvaluje
 pořízení a instalaci tří kusů posuvných bezdotykových vstupních dveří do budovy

ÚMČ Praha 21 dle cenových nabídek společnosti Raccoon s.r.o
 
3) schvaluje
 pořízení a instalaci bezdotykového automatického vstupního systému dle nabídky

společnosti EFG CZ spol. s r.o.
 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem souvisejících objednávek
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.10.2020
 
5) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI + IT/ zajistit realizaci akce
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  18.12.2020
 
 2. Bc. Martin Nedvěd, vedoucí oddělení informatiky
 Termín:  18.12.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ50/0765/20

50. Rada městské části
ze dne 06.10.2020

 
Oprava systému EZS v budově Úřadu MČ Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci o havarijním stavu systému EZS v budově ÚMČ Praha 21 a cenovou

nabídku společnosti Elektropráce Richard Vacek, IČ 47104538, se sídlem Ke starým
rybníkům 2818/5, 193 00 Praha 9

 
2) schvaluje
 cenovou nabídku společnosti Elektropráce Richard Vacek, IČ 47104538, se sídlem

Ke starým rybníkům 2818/5, 193 00 Praha 9
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 p. Milana Samce podpisem objednávky dle bodu 2 tohoto

usnesení
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  09.10.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ50/0766/20

50. Rada městské části
ze dne 06.10.2020

 
Odvolání a jmenování člena Školské rady Masarykovy základní školy, Polesná
1690, Praha 9 za zřizovatele

Rada městské části
1) bere na vědomí
 - návrh na odvolání člena školské rady Masarykovy základní školy, Polesná 1690,

Praha 9 - Újezd nad Lesy jmenované zřizovatelem  Bc. Markétu Slavíkovou.

- návrh na jmenování člena školské rady Masarykovy základní školy, Polesná 1690,
Praha 9 - Újezd nad Lesy za zřizovatele Ing. Miroslava Střihavku

 
2) odvolává
 zástupce školské rady Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd

nad Lesy jmenovaného za zřizovatele, Bc. Markétu Slavíkovou
 
3) jmenuje
 zástupce do školské rady Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd

nad Lesy za zřizovatele, pana Ing. Miroslava Střihavku
 
4) ukládá
 Bc. Markétě Slavíkové vedoucí odboru školství a kultury předat toto usnesení paní

ředitelce Masarykovy základní školy
 
 1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  30.10.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


